別紙様式第３号（第７条の２第１項第３号関係）

[bookmark: _GoBack]文  書  番  号
                                                      　　　　　 　  年    月 　 日
商号
代表者の氏名　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　厚生労働大臣

指　定　通　知　書

　　　年　　月　　日付で労働基準法施行規則（昭和22年厚生省令第23号）第７条の３の規定により申請のあった指定の申請については、同令第７条の２第１項第３号の規定により、下記のとおり指定したので通知します。

記

指定番号　　　厚生労働大臣　第　　　　号
指定年月日　　　　 　　　　 年　　月　　日